
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Investiční odbor Ondřej Brož s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Sadová 207
370 92 České Budějovice 37361 Hrdejovice

IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
10/796/2024 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 íi blazkovav@c-budejovice.cz 22.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/060
Stezka v ulici U Hvízdala, České Budějovice + novy přechod přes ul. Husova

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

P geodetické práce
1“ výkon činnosti autorského dozoru
1“ výkon činnosti koordinátora BOZP
1“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka
F zajištění archeologického dozoru
1“ zajištění technické pomoci
I zpracování plánu BOZP
F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, I DSP, 1“ dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

W Jjinou činnost spočívající v: k,a,ceni, st.romu„, odstraněni dřevin a .l.i.kvi.d,ace drevm hmoty, vyčwis.tvění, st.o.ky a
dotčených přilehlých městských pozemků od dřevin., dle nabídky, ježje nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena dle této objednávky činí: 180 000,00 Kč bez DPH

Datum/doba plnění: 15.4.2024
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 1 11
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel:
10/796/2024 Blažková Vladimíra Ing. 386 802

Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdej o vice
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L
E-mail:

J
Datum:

íi blazkovav@c-budejovice.cz 22.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/060 

Stezka v ulici U Hvízdala, České Budějovice + novy přechod přes ul. Husova

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

P geodetické práce

1“ výkon činnosti autorského dozoru

1“ výkon činnosti koordinátora BOZP

1“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka

F zajištění archeologického dozoru

1“ zajištění technické pomoci

I zpracování plánu BOZP

F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, I DSP, 1“ dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

W jinou činnost spočívající v: , , , . „ ... ., w.v , . .J kaceni stromu, odstraněni dřevin a likvidace drevm hmoty, vyčistění stoky a
dotčených přilehlých městských pozemků od dřevin., dle nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena dle této objednávky činí: 180 000,00 Kč bez DPH

Datum/doba plnění: 15.4.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 1 11 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/060

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr Ing. 
vedoucí odboru

Oty
1

°ab0r V/C$

Rozpočtově kryto A/Ú: 9916001 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ambrožová Lucie
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



m 99^00/

ONDŘEJ BROŽ, s.r.o.
poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví
Sadová 207, 373 61 Hrdějovice 

      

Statutární město České Budějovice
Ing. Vladimíra Blažková 
Investiční odbor
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA
07/2024

VYŘIZUJE/LINKA V HRDĚJOVICÍCH
BR 21.3.2024

VEC:

Cenová nabídka

Na základě pochůzky ze dne 18.3.2024 si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na práce na akci: 

„Stezka v ulici U Hvízdala", dle povolení „odboru Životního prostředí", Magistrátu města České 

Budějovice zde dne 15.1.2023.

Jedná se o:

1. Kácení stromů, odstranění dřevin a likvidaci dřevní hmoty.

2. Zmlazení dřevin, likvidaci dřevního odpadu, vyčištění stoky a dotčených přilehlých 

městských pozemků od dřevin.

Navrhovaná cena: 180.000,- Kč bez DPH

Veškeré dřevo bude odvezeno na deponii „Lesů a rybníků" města České Budějovice a bude dodán 

protokol o předání dřevní hmoty.

Děkuji

S pozdravem

OriUŘcJ &r«.
Sadcvá 207, 373,61 Hrdějovice 
:Č: 261   6101319

Ondřej Brož

IČ 26101319 
DIČ: CZ26101319


